נשיא

בעניין: עדי רהיטים מ.י. רהיטים בע"מ
ע"י ב"כ עו"ד י.קרמר ואח'
נגד המערערת

הועדה המקומית לתכנון ובניה
ע"י ב"כ עו"ד דורית ירחי
המשיבה

פסק דין

כללי

1. לפניי ערעור על החלטת השמאי המכריע בהתייחס לקביעתו בעניין היטל השבחה, בהתאם לסעיף 14 (ג) לתוספת השלישית לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה – 1965 (להלן: "התוספת השלישית ו/או החוק", בהתאמה). הכרעת השמאי, מר גלעד יצחקי, ניתנה ביום 24.12.2000, בה נקבע כי על המערערת לשלם היטל השבחה בסכום 124,130 ₪.

המערערת, עדי רהיטים מ.י.

מדברי ב"כ הועדה עולה כי בימים אלה החל הליך הסדרת שימוש חורג לכל בעלי העסקים האחרים, הליך דומה להליך לו נדרשה עדי.

סיכומו של דבר

8. נוכח כל האמור לעיל, אני דוחה את הערעור.
אני מחייב את המערערת לשלם למשיבה הוצאות משפט וכן שכ"ט עו"ד בסך 5,000 ₪ בצירוף מע"מ כדין.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.
ניתן היום י"א באדר ב' תשס"ה (22 במרץ 2005).

יצחק שמעוני, שופט

סגן נשיא

130אבש000107/01